

### **Lista laureatów konkursu „Pudełko zwane wyobraźnią”**

Nagroda I

**Magdalena Sikora** ze Szkoły Podstawowej nr 35 im. Mariana Piechala w Łodzi

Nagroda II

**Adrianna Jarzyna** ze Szkoły Podstawowej nr 204 im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Łodzi

Nagroda III ex aequo

**Zuzanna Wnuk** ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Kutnie

Nagroda III ex aequo

**Hanna Balcerzak** ze Szkoły Podstawowej nr 35 im. Mariana Piechala w Łodzi

Wyróżnienie dla **Anny Oleksik** ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Kutnie

Wyróżnienie dla **Weroniki Świętczak** ze Szkoły Podstawowej w Broszkach

Wyróżnienie dla **Wiktorii Kieszkowskiej** ze Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 111 w Łodzi

Wyróżnienie dla **Jakuba Wenca** ze Szkoły Podstawowej nr 11 im. Marii Kownackiej w Łodzi

Wyróżnienie dla **Magdaleny Sawickiej** ze Szkoły Podstawowej nr 189 im. Wandy Zieleńczyk w Łodzi

### **Lista laureatów konkursu „Torba Pana Cogito”**

Uprzejmie informujemy, że z przyczyn niezależnych od organizatora wprowadzono zmiany do listy laureatów konkursu „Torba Pana Cogito”.

Nagroda I

**Sara Pucciani** z II Liceum Ogólnokształcącego im. Gabriela Narutowicza w Łodzi

Nagroda II

**Marcin Przekuracki** z Zespołu Szkół Samochodowych i Mechatronicznych w Łodzi

Nagroda III

**Agata Kiełb** z XXXIV Liceum Ogólnokształcącego im. Krzysztofa Kieślowskiego w Łodzi

**Laureatom konkursów „Pudełko zwane wyobraźnią” oraz „Torba Pana Cogito” gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów literackich i plastycznych!**

**Uroczystość wręczenia nagród laureatom konkursów „Pudełko zwane wyobraźnią” i „Torba Pana Cogito” odbędzie się 27 listopada 2018 r. o godz. 12.00 w sali konferencyjnej Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Łodzi (ul. Gdańska 100/102).**

Konkursy „Pudełko zwane wyobraźnią” oraz „Torba Pana Cogito” przygotowane zostały w ramach projektu „Pan Cogito odwiedza bibliotekę” realizowanego w ramach obchodów Roku Herberta. Projekt dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury.

Myślą przewodnią konkursów była popularyzacja życia i twórczości Zbigniewa Herberta wśród dzieci i młodzieży, pobudzenie ich kreatywności jak również rozwijanie i prezentowanie umiejętności artystycznych oraz inspirowanie ich do aktywności twórczej.